BICRAT SRREAREEER
E&E% 109%

B1. ECCED>TRmZEBEBATIDN?
2. ECTRAITSHD?

[63. BEmORENREMHRIGDIDICH

B4, EmOEEVHRB>EHEINTNSD -

B5. BEmzmEITRIDLHOEE>MSN
ex. FEERE



M1 REBADKK Z Eb>TWS T LREATT N, (EHT)

109 DO E

Wil

2 HEHR

3.4 EM

4.75m#
5.EGFHABMADTE
6ERREY

7.0 (

1(0.9%)

20

24 (22%)

40

45 (41.3%)

60

79 (72.5%)
66 (60.6%)
73 (67%)

68 (62.4%)

80



[ 2. BRmB EDERBAGMPAFHEZEBRULET, (BHA)

108 D EE

1.2—/¢— 104 (96.3%)

28ME k- ARKRE)
3A4WRE

24 (22.2%)
49 (45.4%)
4 ERRREES

5.BREE 18 (16.7%)
6.1 v 5T
7. 7D ( 11 (10.2%)

0 25 50 75 100 125



E 3. BYDEZLEVPEZEEMEDIEHICHER I EZATUL £ S5H. (EEE)

108 D EE

2 MiRDEE 48 (44.4%)
3.ZeMDME 62 (57.4%)
4 MBEOEHREE < 51 (47.2%)
5.8YICRT2H#HOM L 44 (40.7%)
6.EERGZH S 34 (31.5%)
THEEEXETS 68 (63%)
8.20f ( f—1(0.9%)
1BHOBEEZ LT3 81 (75%)
0 20 40 60 80 100




B4 BmOEEPREBICEATSCERZEEMNIELIES W, (BEFA)

104 B[O E
BROEENSHEBEE TO...

2 BROTEICET 2B E 44 (42.3%)
S EmiBDERICRLNES 61 (58.7%)
4 Bl OB OHEWN 11 (10.6%)

5.FDfth ( 3 (2.9%)

0 20 40 60



B5.BMmOXZHE. BRZREELTVWSIALEZXIEIT S, BMT IFED

RE) BREICHEFEREMIESNTVET,

LEd,

109 DO EF

(

ZlE—)

'FEHLRE) DFEBICODVWTESEN

@ 1.7 542n
@2A-TWS
O3ZELTWVWS
®4sEELTVS
@ 5.70fth (



ORIBEKERDESEIXELME >BUAORETHD. cREOSBHNRH5NS

e S RAREEIEHIC. BEPEEROBAICEHTVS
B2 T, AP EZ2 TRV ERICEZ38H%E, BEEEEETENE

SRWVES, EE, RIS, Ist. HEDZEMETRABROSEHZLE
\

OFR
ni

OEK=I

1)
B
g|||-|'-

BL. BAICESREBMEERRBINER

BEMS O DT IEIER 0. FHBOARZ—(—EPDICRZOR. SHEQLES
EZ#(CL T

=z OEESNEIMIERD. BRELEOERNRELR,

EA9<C& ERED

OBRE

/

BEDRBDENSEERIBDINRZHESERBLTLDLEIT

). RESFOREEENMHVDTERBEWVD,
OFBHBEDME—DRFEICROTVEIFIVIRE, FEEDOREILCAENHS



	スライド 1: 食に関する意識調査と結果
	スライド 2: 設問１
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7: 自由記述、  回答から  言えること

